

REGD. OFF. : 315/321, PROSPECT CHAMBERS,
2ND FLOOR, DR. D. N. ROAD, FORT, MUMBAI-400 001. (INDIA)
TEL. : (91) (22) 2285 2552 / 2204 4159
FAX : (91) (22) 2287 5841
E-mail : info@deccanbearings.com
Website : www.deccanbearings.com
CIN NO. : L29130MH1985PLC035747



ACTIVE TIMES

2 Sunday 6 October 2019

DECCAN BEARINGS LIMITED				
Registered Office: 315/321 Prospect Chambers, Dr.D.N.Road, Mumbai-400001				
Tel No.: 022-22044159, 22852552, Website : www.deccanbearings.in				
CIN : L29130MH1985PLC035747, Email ID: info@deccanbearings.in				
Extract of the Standalone unaudited Results for the Quarter Ending on 30/09/2019				
(Rs.in Lacs)				
SR. NO.	PARTICULARS	Quarter ended on 30/09/2019 (Unaudited)	Quarter ended on 30/09/2018 (Unaudited)	Year ended on 31/03/2019 (Audited)
1	Total Income from Operations	49.10	6.90	70.97
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	(12.02)	(10.74)	(47.16)
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	(12.02)	(10.74)	(47.16)
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	(12.02)	(10.74)	(49.66)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(12.02)	(10.74)	(49.66)
6	Equity Share Capital	218.33	218.33	218.33
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) for continuing and discontinued operations			
	Basic	(0.55)	(0.49)	(2.27)
	Diluted	(0.55)	(0.49)	(2.27)
<p>a) The above is an extract of the detailed format of Quarter ended 30th September, 2019 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.</p> <p>b) The full format of the Quarter ended 30th September, 2019 Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (www.deccanbearings.in)</p> <p>c) Exceptional or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.</p>				
<p>For Deccan Bearings Limited Sd/- Mr. Kiran Vora Managing Director DIN:00108607</p>				
<p>Place: Mumbai Date : 05/10/2019</p>				



REGD. OFF. : 315/321, PROSPECT CHAMBERS,
2ND FLOOR, DR. D. N. ROAD, FORT, MUMBAI-400 001. (INDIA)
TEL. : (91) (22) 2285 2552 / 2204 4159
FAX : (91) (22) 2287 5841
E-mail : info@deccanbearings.com
Website : www.deccanbearings.com
CIN NO. : L29130MH1985PLC035747



मुंबई लक्षदीप



रविवार, दि. ६ ऑक्टोबर २०१९

डेक्कन बेअरिंग्स लिमिटेड				
<p>नोंदणीकृत कार्यालय: ३१५/३२१, प्रोस्पेक्ट चेंबर्स, २रा मजला, डॉ. डी.एन. रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१. दूर: ०२२-२२०४४१५९, २२८५२५५२, वेबसाईट: www.deccanbearings.in सीआयएन: एल२९१३०एमएच१९८५पीएलसी०३५७४७, ई-मेल: info@deccanbearings.in ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)</p>				
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०९.१९ अलेखापरिचित	संपलेली तिमाही ३०.०९.१८ अलेखापरिचित	संपलेले वर्षे ३१.०३.१९ लेखापरिचित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४९.१०	६.९०	७०.९७
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) कर.			
३	अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(१२.०२)	(१०.७४)	(४७.१६)
४	(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(१२.०२)	(१०.७४)	(४७.१६)
५	(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधी- करिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)	(१२.०२)	(१०.७४)	(४९.६६)
६	समभाग भाडवळ	२१८.३३	२१८.३३	२१८.३३
७	राखीव (लेखापरिचित ताळेबंदपत्रकात दिल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-
८	उत्पन्न प्रतिभाग (रु १० प्रती) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)			
	अ. मुळ	(०.५५)	(०.४९)	(२.२७)
	ब. सौमिकृत	(०.५५)	(०.४९)	(२.२७)
टिप:				
१. सेबी (लिटिंग ऑब्जिगेशनस अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे.				
२. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.deccanbearings.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.				
३. अपवादात्मक किंवा विशेष साधारण बाब हे लागू असेल त्याप्रमाणे इंडएएस अधिनियम/एएस नियमानुसार नफा व तोटा अहवालात तजवीज केले आहे.				
डेक्कन बेअरिंग्स लिमिटेडकरिता				
साही/-				
श्री. किरण घोसा				
व्यवस्थापकीय संचालक				
डीआयएन:००१०८६०७				
ठिकाण: मुंबई				
दिनांक: ०५.१०.२०१९				

